

Karlino, dnia 22 marca 2016 r.

PF.271.01.1.2016LSz

Wszyscy oferenci

Dotyczy: wyjaśnień do SIWZ

Gmina Karlino zgodnie z art. 38 ust. 21 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015.2164), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Bankową obsługę budżetu Gminy Karlino i jednostek organizacyjnych podległych gminie”

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie :

- a) zaświadczenia z US o braku zaległości (wskanowana została 3 razy strona nr 1, brak strony nr 2), bądź przedstawienie oświadczenia o braku zaległości,
- b) aktualnych (nie starszych niż 30 dni) opinii z banków i instytucji udzielających kredytów i pożyczek, bądź przedstawienie oświadczenia o braku zaległości.

Odpowiedź:

- a) zaświadczenie z US w załączeniu.
- b) Oświadczenie o braku zaległości z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w załączeniu.

Pytanie 2

Prosimy o przedstawienie wykazu instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Gminą (wraz z podaniem REGON i NIP oraz w przypadku spółek powiązanych kapitałowo informacją o ilości i wysokości kwotowo i procentowo posiadanych udziałów/akcji, wraz z informacją odnośnie wstępnych wyników finansowych tych podmiotów na 2015 rok.

Odpowiedź:

Wykaz spółek powiązanych kapitałowo z Gminą Karlino w załączeniu.

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie aktualnego wykazu udzielonych poręczeń i gwarancji, w tym poręczeń wekslowych z podaniem podmiotu, na rzecz którego zostało udzielone poręczenie, kwoty poręczenia, okresy obowiązywania, tytułu zobowiązania, za które udzielone zostało poręczenie/gwarancji.

Odpowiedź:

Wykaz udzielonych poręczeń w załączeniu.

Pytanie 4

Prosimy o przedstawienie a aktualnego wykazu posiadanych kredytów, pożyczek, wykupu wierzytelności, zobowiązań z tytułu emisji papierów dłużnych (nazwa instytucji, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty).

Odpowiedź:

Wykaz na dzień 29.02.2016 r. posiadanych kredytów, pożyczek, wykupu wierzytelności, zobowiązań z tytułu emisji papierów dłużnych w załączeniu.

Pytanie 5

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat zdarzyło się, że Gmina musiała zwracać środki uzyskane z Unii Europejskiej z powodu niewywiązywania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich lat budżetowych.

Odpowiedź:

Nie, Gmina nie musiała zwracać środków uzyskane z Unii Europejskiej z powodu niewywiązywania się z zapisów umowy dofinansowania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na umowie, wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na umowie, wekslu i deklaracji wekslowej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje podpisanie ewentualnej umowy kredytu w rachunku bieżącym na wzorze Wykonawcy po wcześniejszym zapoznaniu się z projektem umowy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przewiduje podpisanie ewentualnej umowy kredytu w rachunku bieżącym na wzorze Wykonawcy po wcześniejszym zapoznaniu się z projektem umowy.

Pytanie 8

Prosimy o określenie maksymalnej kwoty jakiej Gmina mogłaby ubiegać się o kredyt w rachunku bieżącym, przy zachowaniu, że będzie zgodna w każdym roku budżetowym z Uchwałą Rady gminy w sprawie projektu budżetu.

Odpowiedź:

Zamawiający w 2016 r. może zaciągnąć kredyt w rachunku bieżącym w wysokości 4.000.000, 00 zł. Zdaniem Zamawiającego jest to optymalna kwota kredytu. W przyszłych latach być może zajdzie konieczność zmiany limitu i zawsze będzie to kwota zgodna z Uchwałą Rady Gminy w sprawie projektu budżetu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, iż uruchomienie kredytu w każdym roku prowadzonej bankowej obsługi budżetu nastali po przedłożeniu:

- 1) projektu uchwały budżetowej na kolejny rok budżetowy wraz z pozytywną opinią RIO o przedłożonym projekcie,
- 2) projektu uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia przedmiotowego kredytu na każdy kolejny rok budżetowy, jeśli poważnienie to nie będzie zawarte w projekcie uchwały budżetowej lub uchwały budżetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż uruchomienie kredytu w każdym roku prowadzonej bankowej obsługi budżetu nastali po przedłożeniu:

- 1) projektu uchwały budżetowej na kolejny rok budżetowy wraz z pozytywna opinia RIO o przedłożonym projekcie,
- 2) projektu uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia przedmiotowego kredytu na każdy kolejny rok budżetowy, jeśli poważnienie to nie będzie zawarte w projekcie uchwały budżetowej lub uchwały budżetowej.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego czy Zamawiający dopuszcza, aby w umowie kredytu znalazł się następujący zapis:

„1. Odsetki od wykorzystanego Kredytu naliczane są na bieżąco od dnia pierwszej wypłaty Kredytu w okresach obrachunkowych i pobierane z rachunku bieżącego Kredytobiorcy, o którym mowa w §2 ust. 3 (do czego Kredytobiorca niniejszym upoważnia Bank), w dniu zakończenia każdego okresu obrachunkowego, za który zostały naliczone, przy czym:

- 1) Okres obrachunkowy jest miesięczny i liczony jest od dnia podpisania Umowy,
- 2) Kolejne miesięczne okresy obrachunkowe liczone są od następnego dnia po zakończeniu poprzedniego okresu obrachunkowego,
- 3) Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym dzień całkowitej spłaty Kredytu.

2. W okresie obowiązywania Umowy zmienia się termin kapitalizacji odsetek od salda dodatniego na rachunku bieżącym, zgodnie z postanowieniem ust. 1.

3. Odsetki od kredytu będą naliczane za rzeczywista liczbę dni wykorzystania Kredytu. Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, iż miesiąc ma rzeczywista liczbę dni, a rok ma 365 dni, rok przestępny 366 dni.”

Odpowiedź:

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza, aby w umowie kredytu znalazł się następujący zapis:

„1. Odsetki od wykorzystanego Kredytu naliczane są na bieżąco od dnia pierwszej wypłaty Kredytu w okresach obrachunkowych i pobierane z rachunku bieżącego Kredytobiorcy, o którym mowa w §2 ust. 3 (do czego Kredytobiorca niniejszym upoważnia Bank), w dniu zakończenia każdego okresu obrachunkowego, za który zostały naliczone, przy czym:

- 1) Okres obrachunkowy jest miesięczny i liczony jest od dnia podpisania Umowy,
- 2) Kolejne miesięczne okresy obrachunkowe liczone są od następnego dnia po zakończeniu poprzedniego okresu obrachunkowego,
- 3) Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym dzień całkowitej spłaty Kredytu.

2. W okresie obowiązywania Umowy zmienia się termin kapitalizacji odsetek od salda dodatniego na rachunku bieżącym, zgodnie z postanowieniem ust. 1.

3. Odsetki od kredytu będą naliczane za rzeczywista liczbę dni wykorzystania Kredytu. Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, iż miesiąc ma rzeczywista liczbę dni, a rok ma 365 dni, rok przestępny 366 dni.”

Pytanie 11

Prosimy o informację czy wypłaty świadczeń z pomocy społecznej będą realizowane w formie wypłat masowych.

Odpowiedź:

Tak. wypłaty świadczeń z pomocy społecznej będą realizowane w formie wypłat masowych.

z up. Burmistrza

Lucyna Szymek
Skarbnik

အထွေထွေအကျဉ်းချုပ်

အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်
အကျဉ်းချုပ်အကျဉ်းချုပ်